
  

ZARZĄDZENIE NR  127/III/2011 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 

z dnia 11 maja 2011r. 
 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Czerwonak 
 
 
Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje : 
 

§ 1.  W zarządzeniu nr 100/II/07 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 6 lipca 2007 roku w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Czerwonak zmienionego zarządzeniem  nr 138/II/2007  
z dnia 21 września 2007 r., nr 230/II/2008 z dnia 31 marca 2008r., nr 290/II/2008 z dnia 29 sierpnia 
2008r., nr 338/II/2008 z dnia 16 grudnia 2008r., nr 428/II/2009 z dnia 30 czerwca 2009r., nr 513/II/2010 z 
dnia 21 stycznia 2010r. i nr 570/II/2010 z dnia 1 kwietnia 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 18 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 
„11) Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „Akwen” w Czerwonaku”; 

 
2) w § 19: 
a)  ust 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Pierwszy Zastępca Wójta prowadzi sprawy związane z zagospodarowaniem 

przestrzennym, gospodarką gruntami, ochroną środowiska i gospodarką komunalną, 
promocją i rozwojem gminy oraz opieką społeczną.” 
b) ust. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 
„d) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej”. 
 

§ 2. Załącznik nr 1 do zarządzenia określający schemat organizacyjny Urzędu otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
  
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcom Wójta, Sekretarzowi, Skarbnikowi oraz 
kierownikom i pracownikom komórek organizacyjnych urzędu urzędu. 
 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 czerwca 2011r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Uzasadnienie 
projektu zarządzenia 

zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Czerwonak 

z dnia 11 maja 2011r. 
 
 

 
Proponuje się uwzględnienie w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Czerwonak zmian 

polegających na przeniesieniu podległości jednostek organizacyjnych gminy: 
1) Centrum Rozwoju Kultury Fizycznej „Akwen” w Czerwonaku – przeniesienie do pionu Wójta, 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Czerwonaku - przeniesienie do pionu I Zastępcy 

Wójta. 
Proponowane zmiany pozwolą na bardziej efektywne zarządzanie podległymi jednostkami.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


